v

R .

ЛИПЕЦКАЯ  ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ  СОЦИАЛЬНОЙ  ЗАЩИТЫ  НАЦЕЛЕНИЯ
ПРИКАЗ

12 ОО~О 	 No  _

г . Липецк

Об  отнесении  деятельности  объектов
регионального  государственного  контроля
(надзора ) в  сфере  социального  обслуживания
к  определенной  категории  риска  и  включении
их  в  Перечень  объектов  регионального
государственного  контроля (надзора )
деятельности , которых  присвоены
отдельные  категории  риска

В  соответствии  с  пунктами  8.3 и  8.6 Порядка  О )
регионального  государственного  контроля  (надзора ) в  сфере  с
на  территории  Липецкой  области , утвержденного  Постан
Липецкой  области  от  25.08.2017 М  400

приказываю :

1.Отнести  деятельность  объектов  регионального  госуда1
(надзора ) в  сфере  социального  обслуживания  (далее  — поставщики
категории  высокого  риска  и  включить  их  в  Перечень  поставщию
деятельности , которых  присвоена  категория  высокого  риска
Приложением  Х  1 к  настоящему  приказу .

2. Отнести  деятельность  поставщиков  социальных
значительного  риска  и  включить  их  в  Перечень  поставщиком
деятельности , которых  присвоена  категория  значительного  рис ]
Приложением  М  2 к  настоящему  приказу .

3. Отнести  деятельность  поставщиков  социальных  услуг  к
риска  и  включить  их  в  Перечень  поставщиков  социальных  услуг  д
присвоена  категория  среднего  риска  в  соответствии  с  Приложение
приказу .

г  осуществления
го  обслуживания
администрации

гвенного  контроля
эциальных  услуг ) к
социальных  услуг
в  соответствии  с

туг  к  категории
социальных  услуг
в  соответствии  с

категории  среднего
gтельности , которых

Ns 3 к  настоящему

Заместитель
начальника  управления

Визы :
Рощупкина  Н .В . ро ( 1
юрист

Т .В . Андреева

х  о  х

О

О  0  - х  О  О

х  О  л  о  b
О 0

о

Оо х ,хЭ `ох ~
р  х  Н  `Г3

р°  п
)

о  О  О  х
у  - О  р  ц

`ГJ О
1 х

О  бl 0

О 	)  ~ о  о 555

охх ~о  х  sv -1 х  5

(D

СО  х
х  о

х

л  он
ь~и

х

л

СО
b" х  о  л

о
о

n
о  г~

Н
л

л
°х  О
~б
л

О
о  ~
х  ~
ГО
л  5
СО  ~

n
х
~ х  О  5
Н
(D
~ 5 х  ~

Н  х
о  х` о' о

х  ~
Ф  5

х

х

`С

ф
(О  х
5 ~

n х  о
~ о

х  5
О  О
5С

• i о

о 	О
О  w

О  л
bx" О

О
~ с 	х  х  х  5 х

х  (~~ 	ГОО  5

о
5
О

ГО

— с0 о

- л  b  О
00

л

° fi Н  Ьод

О
00 х

5С  5С

х
о00 N
о

°
х

Ю
~'

Н
х

►8-
о

Н
— 5 С  х

х  5 О
О  О

_ (О  О  О  Х

х

►~ 	5 х  сНО  О  Н  н  о  ~

.. Н

° х  о  ~ ~

О  О

р
и

О  р 	х  .б  ►б  0 	b оог  л  н  N х
bd1

О N0

000

х
 ,.б

л
►б

О  о  О  О 	' ' ~ N 0 '~ х  0 х  О

0  ~ э  О  ~̂ х  х  '~ j хс  8°

х  о  о
О

I

~ W N

х  о' и1  о

b ~ ~ ~
О  Н

~ х
О'

~ Н  ►~ ~ ~ ~ ~ ~ Н  х  ~ л  ~ ~ х  ~ л

О  Н  х  х  х  О  Н  о  О  (D х  х  Н  О  х  х  Н  х  л  х  0
х
х  хс  (D л

о
б  х  о  О  л  х  хс  л  о  ф  СО  х  х

о  о '

оно  о00 о  - о00 - о  о  о  °w  о
и  ~о  -
~ о  Ос

.д~ -р  -Р
00 о  оо  00 о

о  о  о
rn О'

w
~

и
о

`б  х  х  О
О

х  Оно
О  О  х  х  о0 х   л  w ►б  ``~ л  и  ~~ b СО  N ~ ~-'

х о  о  о  вс  о
Ох  ~ ~`

хс  .. хс  л

х  w

о  О'  о  О  х  х  00

х  х  х  `р  ff w х  1- О  х
сО

х  о` N ? Ос  х  -

Сй7 С7~ CG

о  о  о

i О  ii Н  i- О

О

х
о  х

О  Х  Ai х
о  b со  о  -е- х  хс о  О

О  х  1 О
~С

rr

о  х  w л  о  о
~оох

х
о `"' 	о
х .боооо

О  5 :а

~б
х
b"

о  л  Н
ф

о
ф

01
х
01 н

о
гУг

СО
01 о
n

х  о  о
01

х  л
о  о

А~

N

w
А~

Со

01
о

л

о
о
b'

01
о  х
о  1

х
х

О  Н  х  о  л  о
х
о  х
Н  о
а1 х  О  л
о
о
у  О

w

х
01 н
х
л  о
о
х  х
5 х  о
х  о
~ с  о  а1
л  Н  5

х
"о

о  5
5 х  л  о
5

х
О
5с

в

s
о

о
х  о
N

• i о

(~ о
о

 х0 (~~
о
' ° о

р  х  р  'б  01 b п  °

о  х  х  л  э  х
74 с

•1
о

х  о

— Г( О  О
-

~
л
~
b О

0О  х  ,~

о
о

01
W b" 	b" н  н

5с  хс

х
00 О

О
 х

о  о  х
С

00

b"

о  о
о

о
о  т  о

о  ~
о  ~ о  ~
О  ~ о  ~
~ 5  о

о

о  о  о

О

Н  у

о  о1
01
х  л

^

W

х  Н
о  л  о

О
х
н
5с

х  х

Nох

) О  о  b х  о

х ~s w о  х  о  х  х  b

5 с  Ьд  5 О  сл  о'

,. 	о1 О  Czi
р

х
р

О  л  р  х  .у  01 х  'б  (D О  b" х  О  N О  О  ,~ бl (D О  у  01 (D sy `С3 х  л  л  )- гни
ЬОли

ос )
с  (хД

х  л  хс
х  х  х  у  х  b, О  х

хс  х
х

л  х  х  Н

Х
хс О  О ц ` х0 0D ( ~ ` с

х  о

,—
—

.—.•
—

— — ►.—• — о
W w w w N

N N N О
00
о

—
О

00
О

00
О

О
01

О  О  О  ~ ~ w
О

N
J W

W
р~ О  и  - и

р  -Р  О— - -р
р
.~ О

р  О
~l О

00

о  о

°

о

о
 ~

о  и  w о  00 о  t~.>

О  w у ~ ~~ 	 W ~x~1~~w Ntтjrгl ~ w хо  ~~

с  `Q
~ х  ~ о  О  х  А) и  о  оо  х  х  о  х  о  л

оО

Ос
Ос

л  7S ~д  ~q с  л  О  х  л  х  х  хс  О  л
цхз

~ Ьу'' N ~ о  О  v
л

'ts о  w х  х  л  л  х  О  w х '~
w

w
N

Ст7 СгJ w b х  о  w w
0~ О  о  0  а1 ►б  0 ~о  О  .о

х  л  оо  х  л  v
О  л  о  0 х  о  СО  b о  — л  fi Н  'б  ~. w х  оо  х  О  с  w

~ х
5 с

~

х  х  о  О  х  о  ~

Сд  ГхД  j х  (О~ с
~ о

б~1 _q х0` t х

b0d о `
хс  _

с) v
О  хс  х

х  х  х  х  х

х  х  х  х  х
хс  хс  хс  хс  хс

G1
Н

~
~--у

G7 r--1 ~ ►--д  W r-1 1--1

1 о  10 о  о  10 л  ) о  но 	л
л  Н  л  Н  л  Н  л  Н  л  Н  Н

о  о  о  х  о
°~ он~~

х  х  о  о  х

л  л  о  о  о
о

, о
 о

й  й  й  й  й  10 й  р  р  р  р  р

—  - - QO J

-  0 х  л 	о  ~~ о хх ~~~ охх ~~~ охх ~~ оо  х  л  w 	о  х  л  СгJ л
хх ~~ оо  х  л  л  х  л  хх ~ о,1 олл  о  л  о

С  0 	<

0

- О  ►~ о  ►~ о  л  ►° о
л  л  х

х ~
л  л  л  О

О  о  х
~" С  ►~ н~" С  ►ii  '~" С  r~"i ~ С  ы~ r~" С

СО  СО  СО  СО  ('D

- ►-+ ь-+ i--' -

00 00 00 00 00 00

о  о  о  о  о  оо о
00 0' о
г~ ~о  ' 0

Ос
и  v v

00
00 00

tu
'—' и

00
-
00 00

-Р
00

-Р
00

-
00о  о  о  о00 - 00

о  оо  о  о  о
00 ю  w

00 -Р

о  х  о  о  х  о  х  й  й  b х  л
о  00 ,..~ и  л  о

х  л  ор  х  о  N х  х  а; о  w х  О
х  х  л  х  х  х  w о  х  х  х  о с  х .
х  л  х  с

о  х  .о  о  л  о
О

) о  s
с

О  О `

°С  х  О.~ С  ~ О  х `  у  а , х
х  х  мхи  ~~ х  Н  р

х  О  b" ~

р `О  (~~ 	О ~ О  ~О  0\0
О

) \0 О  Н  ~р
р  л  01 о  р  fi1

N J О  х  N х  л  х  х
л

О
7~

О  х
Н  °~

:~
л
х  х  о  w о  х  х  х  о  хС

0 хС  х  б1 х

~
 2 оч  — ч

х  х  х  х  х  х

о

10 i0 о  о  -~ 	о
л  Н Н 	) л  Н  Н  А)

л  Н  Н 	)
л  Н  Н 	А)

л  н  Н 	А)
л  Н

ох  ох  ох  о ~ ох  ох

л  л  л  л  л  си

н  Н  Н  н  Н  н
О N о  и  О  N о  и  О  N о  и  О  N о  и  О  N

О  и
О  N О  и

9° J

~ ~ `св  ~ ►~
о
~ х  л  ~ ~ 01

о ~ х
~ х  ~ ~

~ оох
01 л  х  ~

:~1 о ~ 0 	о
~ ~

х  х  х  л
~

W х  х  л  о  о  о  Н  Н  л  л  х ` х  л  х  '~ х  о  ~' 	Н  v Н  л  л
п  с  х  л  п

с) о  с  х ` х
рОс

О  СО  хс  О  СО  (D (О  х ~ х  Н  5
( с~

(D х ~
о  х `  о  х  х  х  х

(D СО В  СО  ~"

СО
.'1"i

I 	СО
►'~
СО

'$ С

- — - — - — - о  -• о  -- о
о00 о00 о00 о00 о00 о00

N ° о  °о' Оо
о  о  Оо  Оо
О  о

оно  ома  о00 о  оно  о  о  о00

w
о00

w
о  о  о  о оо  Оо
Х00 - -Р  -
-h — — .р  и

Н  х  о  ►б  0' \О  о  х  х ~
о  оно  0 о  О  О `  х  О  v̀°   х  ч ° °

чО

01 ~ 01 о  л  о  Ol
х

►а°  р  `~ х  `~ ° х 	ol х  х  о  хс
N b х  О ` О

О `  о ` р' л  ч х  х  у  и
v  ~ о

О  ►~ О1 `О
2°  о  х  b о  b 5 х  х  о  о  о  ч

N х ~
- W S хс  х  о  о  v  о  х  о

0с  Ос  Н  х ~ у  х  Н  и  О

w
х

w х  w х  w х  х  w х
х  х  х  ч  - -

х  х  х  х  х  х

л  Н  л  Н  л  Н  л  Н  л  Н  л  Н

Н  Н  Н  Н  Н  Н
Ои  Ои  О ~^ О и  О и  О и

w tN о  о

л  о  х  л  л  х

х0` с ~ хС

о

ГоД  ос  (о  5с  Ос  N
° х  х  z о  о  о  о  о  о  о  о ° о

- - -
00 00 00 00 00

б~ - 00 00 w
оо  оо  о  о  оо  о  о  о  — — — — и

00 о  --,

оно  о00 о00 о00 о00 о  N о
J - О  - и
°о  0w оо  ° оо
00
О  -Р  О  \О  и
N О  О  О  -

о  л  b х  х  о  х
Сп  х   о  х

О '

л  х  л  5<

S`
О '

О1

П  S п  - ~с  п

х  х  х  х  х

х  х  х  х  т
хС  ~" С  хС  ►'г'гс  5 С

а1 ~ GCf
~--1

Ф  ►~- V7 ~ G7
ь--1

1 о  1

л
о  1

л
о  1 О

л
1

л л-з
о

- ►л-э  ►л-з
N 0  N 0  N о  N о  N о
О  х  О  х  О  х  О  х  О  - - - -

СО  N N СО  л

О  и
0 N
О  и

О
О  и

0 N
О  и

О
О  и

х
о
х

х
b ~

О  т  х
\ х
оо  0l

~ w

b`< ~ хл  О  о
.~ о  хС 'д

0- - О  о
- С  N

о  Ь х ~Д ~ о оохО  х
нг" о  °

х  О  о1 х  х

х  о  о  о  х  о  оо ~ р  х  т  О  0 о  ~+ х
О  л  ~

х  х  О
л  О  01 О

П  р  х  о  ~б  Х  х х .б отхоН ~

ф  S

ьri л  х
о
л

ы
х
ф
л  о
х

х

л

г~

о  л

х  о
О
G"

л
о
х

Н
о
7

л
о
х
N п

~б
л

х
х

'б
5 х

~б  w ф
о

П  О  х
т
О

х
О
О  т
о
W

о
о  х  х 	О  о

х о

`С  о  х
о

о  хС  о  v о

,-. 00

N
о  ~д  о  о  х  о
J

о  хс  хС

х
о  х  о
о  о

 Н
О

► i  С

а

о  и  оо
о

n
х  х  о  о

О  5 с  о  о

v  ~ ~

л 	О

о  о

о 	td хс  О  п

b л  ~
dq

'~ 	о  о

о   х
Н
0 о  х  о  ►~

0о  n Н  о  р
Н  N~ ~ N х  ''~

.,
~ л ~ ►б  О _ п  р ~~ О  td `б  х  х  л  х ~ О  о

с,» .  х  о  х  ~

° ~ ~ ° ~ ~

о
х  ~~

О
 о

Н  О  О 	о  х  О  й  ►О
хС  о  х

~ о  О  о  И ~
С
,~~ о

~ ~

0~~ , ~
С I

~
—~

~ о
 ~ СО

Н  р  Н
°х

~С
►-Э  о  н  гг  х

►О  л
~

л  Н  х
~С  х  х  м ~ ~

л  л  х
л ~ ~

н  х
b

л
Н ~~

х  о  tr ►~
л  b Н  х  х
к  х ~ ~

л
~

п  Н  Н

л  `о  4
° л  О )0  л '

г~

х  х  b
х  ( х  х  О  х  о  N х  о  о  о  л
'~' С  г~ч  ~ ~ хС  ьгч  r~ wC  ►~i ~ ~ хС  г~ч  ~- ~ С  ►"~ ~ хС  ~+ о  О  о  о  о  о  о  о  О  о  о  о  о  О

w w w
н

w w w

о00
N

оно
—

00
—

о00
-. а00

N
о00
о  и  h-• ~• О~ 00 N

о

О  О
О

О
и  О  и  -~ и  ос
О

- О  о00 0

О— О
-
О  N и  N О  ос  О
-

О  О  О  О  О  —
О~с
—

О
w w й  о  о  00

а1 и  о

- ~w  П ' -Э '-д
х  ° х  w °ы  о  О  х  \О

~' ~ х  о  ~ шл  х ►О  ~''~ ~ ~ х  О  ~ о ~ ~ х  х  ~ о  х  ~ О '~ ►° ° х  х
х  ) О  л ' ~' л  л  х~ b х  х  х  х
00 О  О  О  х  р  О  х~ О  о  0 р  х  р

х  0' о  о  л  л  с  О  П   б1 О  л  О1

р
х  х

—
л

Н
J~ О

О

,~ ~ ~ о  ~ х ~ ~ х  ~ х  о  ~ о  ►о  ~ ~ ~ ~ ,.о  ~ х  ~о
О

~ о  ~~ о  х  ~ ~ ~ о  ~ ~
л

х с  х  О  w  х  О  х0
W х °

w л  х  О  о  л °

О  ГлД  О  Х  О  Ьод  О  b°д  о ° О  л  О1 р

°~ ° х ~ -~
07
~ О  х  b
о  1 х ~

`б

х  х  х  х  х ' х  х  х  s х  х ' х

О  Н
л  л  л

"'f О  л
О

< л
i0 л  N и
Н  Аэ  ~

К) о  о  о  о  о  л
х  -' ;-1  о  2

N N N N N N 7 0 0 0 0 0 0
О  ~' О  ~' О  и  О  <^ о  ~' О

10

W N О

О  ) оо ~~

о ` б  х  х
b уу  л  b Н  Н  л  х  о  х  о  х  о  х  х  о  v  х  х  х  о  v  СО 	х  х  о  х  о  х  о  х  о  а  о  о

о  си  v о  л  л  о  х
О  о  О  о

О  о О  оД  О  о  о

—

W
.р

—
W
-

..-.
W
•А

W
-

—
W

--
w
-

N N
00

и
 00

N N
00 w

О
оо  00

О  О°о  °о
й  о  о  о
и  N О  N

00 00  00  00 00 00

й  -

°w
00

Оо  °
й
О

.~

О  О
w - й

о  о
N оно  о  О  Оо  i° о

О

0 о  оо  0 о  `б  х  о  L0 bd ~О  о  W х  0 х  Ос  х  х  о

~ х  ° N
,00 л  ° ° ° х  х  ° `~ х  ►б` °О~ х  хс  °01 х  О

х  °о-'

`О  с  О  " о  о

`б  \О

х  w х 	►-~ `~ ~' х  о  -~
х ° х  х ° ,~ х °  N

о  ►бс  х  х  b 0l х  х  00 л
х

о  х
~

°°
w

о
х

о  о-'
~ b ~ ~ ~ хс  ~ х  " хс  fy О  " ~ рз 	', '•"~

хс  А~
л  О  О

О  00

b b b b о
ri". i с  ,'S,"С  ►~гс  ►~"~ мог  х

о

С'йi 	F--1 х  i--1 bd ~-1 Сс7 	~-1 G~ 	 ~-~ С~1 	F--•1

о  -10 -ю 	о  -юо  1 о
л  Н  Н

л  Н )
Н  л  Н )

Н  л  Н  Н )
л  Н  Н 	)

л  Н
Н 	Sy

bd bd х  _О  О_ _О  О_ О_ О_

4  Н

О  и  О  и  О  ~' О  О  О  ~'

~р

9°

х  о  о  -°v ( х  0 `д  'б  (х  о  .б  (~ о  'т~ С

~ о о
Н i0 ! I!

х
 N (D н  О

(Тэ

V ~ С  pj
v

-
-

-
~

-
-

-
-

00
N

00
N

00
N

00
N

00
N

00
N

°о  о°
он  N

°о  ° о  и  ° N о
о  о

J
о  й

о00 о00 о00 о00 оно  оно  О  — N N
о  о  _О  О  О  —

N \ о  - J
00 N й  О  \ й

►-✓ ~ х  ° ~ ~ х  N О  р  х  ° ~ S ~ ►° ~ `~° ~ ~ 	~ .° р' ~ х 	'гв  5  оно  ~ ° `о° х  оно

о  ►б  ~ х  ., н  w х  х  ° н  5 х °
~,

х  гг  л  х  0 % 0 х  х  С  х  х  х ° N ~ о'

О

х  х  О

~~ о  rs ►б  ~ s оо  ~
Г~ о

~ ~ х
►~~~N~~~7~

о  о  х  оо  ~ 	~
Г~ о  н  ~

'~~ о
~ 5

"''8' о
~ ~ ~~~ х  хо  о  ~ о  z ~

~ о
rs х  С  I1

~
х  ►~ х ° о 	х

~~
 ° х   О

,.~ х  х  х  х  ►б  х  с`'

дхv  р

л  р  о  х  о  хС  о1  с  о  о

-~' хС  w Н
`~ х  хС  v л  S ►~, л  хс  л  л

.--•
b n

S ~ о

С  ~ ( ►~i ~i ►'S'i .'ii

'10 ti о  1 о  1 о  10 10
л  н  л  н  л  Н  л  н  л  Н  л  н

о °  о °ф  о

о  и  о  и  о  и  о  и  о  и  о  й